
 

令和５年３月９日 

お客さま 各位 

遠州信用金庫 

 

新型コロナウイルス感染症に関する公表について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

これまで当金庫では、役職員に新型コロナウイルス感染者が発生した都度、ホームページ

にて感染者の所属する部店およびその営業状況を公表してまいりました。 

 

今後につきましてはお客さまへのサービスに大きな影響が生じる場合（店舗やＡＴＭの休

業時）に限り、ホームページにて公表するよう変更させていただきます。 

 

当金庫は、今後もお客さまと役職員の安全を最優先に考え、感染拡大の抑止に努めてまい

りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

遠州信用金庫 総務部 

電話：０５３―４７２―２１１１ 

（受付時間：平日９：００～１７：００） 


